

ÅRSREDOVISNING

för

Thamelia AB

Org.nr. 559223-2382

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Georgios Dennis Almbanis, Styrelseledamot

2025-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med livsmedel samt uthyrning av personal inom hälso- och sjukvårdssektorn.

Företagets säte är Kalmar, Kalmar Kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	285 757	559 502	83 620
Resultat efter finansiella poster	-27 615	93 499	-90 012	-149 194
Soliditet (%)	40,72	-593,00	-280,00	-203,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsåret har företagsledningens engagemang i andra verksamheter bidragit till att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-270 371	93 499	-126 872
Balanseras i ny räkning		93 499	-93 499	0
Erhållna kapitaltillskott		14 500		14 500
Årets resultat			162 866	162 866
Belopp vid årets utgång	50 000	-162 372	162 866	50 494
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade kapitaltillskott uppgår till:		14 500		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-162 372
Årets resultat	162 866
	<u>494</u>

Thamelia AB

Org.nr. 559223-2382

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

494
<hr style="width: 100%; border: 0.5px solid black;"/>
494

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Thamelia AB

Org.nr. 559223-2382

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	285 757
Övriga rörelseintäkter		239	2 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>239</u>	<u>288 092</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 091	0
Övriga externa kostnader		-12 789	-47 948
Personalkostnader	2	0	-134 954
Övriga rörelsekostnader		-240	0
Summa rörelsekostnader		<u>-24 120</u>	<u>-182 902</u>
Rörelseresultat		-23 881	105 190
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 735	-11 692
Summa finansiella poster		<u>-3 734</u>	<u>-11 691</u>
Resultat efter finansiella poster		-27 615	93 499
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		191 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>191 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		163 385	93 499
Skatter			
Skatt på årets resultat		-519	0
Årets resultat		<u>162 866</u>	<u>93 499</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>12 108</u>
Summa varulager		0	12 108
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	9 060
Fordringar hos koncernföretag		120 000	0
Övriga fordringar		<u>1 487</u>	<u>15</u>
Summa kortfristiga fordringar		121 487	9 075
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 491</u>	<u>194</u>
Summa kassa och bank		2 491	194
Summa omsättningstillgångar		123 978	21 377
SUMMA TILLGÅNGAR		123 978	21 377

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-162 372	-270 371
Årets resultat		162 866	93 499
Summa fritt eget kapital		494	-176 872
Summa eget kapital		50 494	-126 872
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 669	107 408
Summa långfristiga skulder		4 669	107 408
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 040	0
Leverantörsskulder		6 740	14 043
Skatteskulder		6 013	6 276
Övriga skulder		22	20 522
Summa kortfristiga skulder		68 815	40 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		123 978	21 377

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	4 669	107 408
		<u>4 669</u>	<u>107 408</u>

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Georgios Dennis Almbanis
Georgios Dennis Almbanis
Verkställande direktör
2025-06-09